Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича Головко

села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«02» октября 2023 г.  №  68

с. Соленое

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

                   На основании приказа РУО администрации муниципального

образования Мостовский район от 18 сентября 2023 года №350 «О проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ СОШ №22 имени П.Ф. Головко села Соленого

(Приложение №1).

2.  Директору школы – Т.И. Костыркиной обеспечить необходимые условия

для проведения Олимпиады:

- наличие бесконтактных термометров для осуществления термометрии

участников олимпиады:

- создать условия для гигиенической обработки рук с применением кожных

антисептиков и (или) дезинфицирующих салфеток;

- предусмотреть обеззараживание воздуха с использованием оборудования

по обеззараживанию воздуха в аудиториях проведения муниципального этапа

Олимпиады и других вспомогательных помещений;

- предусмотреть рассадку участников по одному человеку за партой, а

также обеспечить соблюдение дистанции между рабочими местами не менее 1,5

метров;

- обеспечить условия для доступа участников муниципального этапа

Олимпиады к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

для обеспечения необходимыми электронными средствами обучения мест

проведения Олимпиады;

- наличие аудиторий для проведения Олимпиад, проверки работ

школьников и посадочных мест в них;

- режим информационной безопасности при проведении Олимпиады.

3. Зам. директору по УР- Л.В. Засядько, ответственному за проведение

Олимпиады назначить организаторов в аудитории, вне аудитории при проведении

муниципального этапа Олимпиады в соответствии с графиком. (Приложение №2)

   4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №22

имени П.Ф. Головко села Соленого                                         Т.И. Костыркина

С приказом ознакомлены:

1. Засядько Л.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу МАОУ СОШ № 22

имени П.Ф. Головко

села Соленого

от_____________ № ______

Состав

оргкомитета по подготовке и проведению муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

№

п/п

ФИО Должность Обязанности

1. Костыркина

Татьяна

Игоревна

директор школы Руководитель площадки

проведения муниципального

этапа Олимпиады

2. Засядько Лариса

Викторовна

зам.директора по УР Ответственный за проведение

муниципального этапа

Олимпиады

3. Мирошниченко

Светлана

Алексеевна

учитель начальных

классов,

ответственный за работу

с одаренными детьми

Школьный координатор

проведения муниципального

этапа Олимпиады

4. Куйбарова

Анастасия

Александровна

учитель русского языка и

литературы

Организатор муниципального

этапа Олимпиады

5. Антипова Ольга

Николаевна

учитель математики Организатор муниципального

этапа Олимпиады

6. Козырева Ольга

Андреевна

учитель начальных

классов

Организатор муниципального

этапа Олимпиады

Зам. директора по УР                                        Л.В. Засядько

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу МАОУ СОШ № 22

имени П.Ф. Головко

села Соленого

от_____________ № ______

График

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году

 Зам. директора по УР                                        Л.В. Засядько

		2023-10-02T10:35:21+0300
	Костыркина Татьяна Игоревна